Акт №20240927-3 оказанных услуг (выполненных работ)
к Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г.

г. Москва                                                 «27» сентября 2024 г.

Акционерное общество «Бриксо», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Козаржевского Александра
Сергеевича, действующего на основании доверенности № 72 от 01.01.2024 г, c одной стороны и
индивидуальный предприниматель Толстых Никита Игоревич, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с
другой стороны, вместе именуемые «Стороны», далее именуемые «Стороны», составили настоящий Акт к
Договору на оказание услуг (выполнение работ) № 2303-22 от 22.03.2023 г. (далее – Договор) о
нижеследующем:
Работы по приложению №42 к Договору №2303-22 от 22.03.2023

Задача Часы Стоимость часа Стоимость

BrixoCore. Новые методы для контрагентов и визитов,
изменения в структуре БД 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Поиск по контрагентам (поля ИНН и наименования) 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Поиск и фильтрация в разделе визитов (диапазон дат,
ответственный, инн контрагента) 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Экспорт визитов в Excel в соответствии с параметрами
поиска (список с датами визитов, адресами и названиями
точек визита) 8 3 500 руб. 28 000 руб.

Перенос данных из CRM с сохранением данных и
обновлением уже перенесенных данных с 01.07.2024 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Перенос файлов из Postgres Creatio по вновь перенесенным
данным 4 3 500 руб. 14 000 руб.

BrixoCore. Логирование времени сущностей, сохранение 4 3 500 руб. 14 000 руб.

Фиксирование времени начала работы над визитом и
времени первого сохранения, отправка и получение данных
по API 10 3 500 руб. 35 000 руб.

Тестирование, отладка, выкладка, управление 15 3 500 руб. 52 500 руб.

Итого   227 500 руб.

Стороны взаимных претензий не имеют.
Акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Заказчик:
АО «БРИКСО»

Представитель по доверенности
№ 72 от «01» января 2024 г.

  __________А.С. Козаржевский

Исполнитель:
ИП Толстых Н.И.

   __________/ Толстых Н.И./

Передан через Диадок 02.10.2024 11:20 GMT+03:00
6be0220d-6a6b-4c8f-a1fb-f9542940af8b

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 6be0220d-6a6b-4c8f-a1fb-f9542940af8b

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер, период

действия и статус
Сертификат: серийный номер,
период действия

Дата и время подписания

Подписи
отправителя:

 ТОЛСТЫХ НИКИТА ИГОРЕВИЧ  Не требуется для подписания 0229FD6D00DBB10085450AD077
625A6767
с 29.08.2024 09:30 по 29.11.2025
09:30 GMT+03:00

02.10.2024 11:20 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Подписи
получателя:

 Акционерное общество "Бриксо"
Пышкин Сергей Сергеевич
Доверитель: АО "БРИКСО"

 78d4ddbf-72b4-4d1c-885d-
8bdf1674989a
с 31.05.2024 00:00 по 31.12.2024
23:59 GMT+03:00
Доверенность прошла проверку

0593EE6D0085B10DAB4763AA25
36758E28
с 04.06.2024 09:35 по
04.06.2025 09:40 GMT+03:00

03.10.2024 10:08 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

Страница 2 из 2